АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.06.2022 г.

                  №     76                 х. Новоалександровка
Об отмене некоторых нормативных правовых актов Администрации Новоалександровского сельского поселения
В  связи с утратой  актуальности и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством, Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:

- Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 26.07.2012 г № 74 « Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»;

- Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 26.07.2012 г № 75 «О создании добровольной пожарной дружины на территории Новоалександровского сельского поселения»;
- Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 18.06.2012 № 61 « О мерах материальной и социальной поддержки добровольной пожарной охраны»;

- Распоряжение Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.03.2018 № 2 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования  населенных пунктов  Новоалександровского сельского поселения»;

- Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.04.2013 № 45 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Новоалександровского сельского поселения, в муниципальных учреждениях Новоалександровского сельского поселения»;

- Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 29.05.2019 № 43 « Об определении участий граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны в границах муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»;
- Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 29.05.2019 № 44 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 07.06.2022 г. и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения

С.А. Комаров